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  Sponsorzy

  Towarzystwo nie posiada pracowników biurowych, swoją działalność opiera w dużej mierze na społecznym wkładzie pracy swoich członków. Działalność ta jednak nie byłaby możliwa bez życzliwości, współpracy i pomocy wielu Osób, Instytucji i Przedsiębiorstw. W latach 1989-94 stałym sponsorem TiFL był kantor wymiany walut CENT we Wrocławiu, od jesieni 1997 do wiosny 2004 - Grażyna i Andrzej Krzywikowie.





BOT Górnictwo i Energetyka SA jest Sponsorem cyklu sześciu recitali Stanisława Sołowiewa (Sankt Petersburg) - zwycięzcy III Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. F. Liszta we Wrocławiu. Koncerty, organizowane przez TiFL z okazji Międzynarodowego Dnia Muzyki, odbędą się w dniach 27 września - 2 października 2006 r. w Brzegu, Trzebnicy, Obornikach Śląskich, Włoszakowicach i we Wrocławiu (dwa recitale).
 Holding BOT jest największym producentem energii elektrycznej w Polsce. W skład Holdingu wchodzą: BOT Górnictwo i Energetyka SA, Elektrownie Bełchatów, Opole i Turów oraz Kopalnie Węgla Brunatnego Bełchatów i Turów.
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Sponsorem wszystkich (od 1999 r)
Międzynarodowych Konkursów Pianistycznych im. F. Liszta we Wrocławiu
jest ORBIS Hotel Wrocław
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Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Wrocław S.A. było Sponsorem "Wieczorów lisztowskich"
 (30 września, 1 i 2 pazdziernika 2004 r. w okazji Międzynarodowego Dnia Muzyki 
oraz siedmiu koncertów w roku 2005: 28 i 30 kwietnia, 2, 17, 19, 21 i 24 maja)
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Sponsorem III Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. F. Liszta we Wrocławiu (IX 2005)  
 była Fundacja KGHM Polska  Miedź
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Sponsorem wszystkich koncertów (14, 20, 21, 22, 24 sierpnia 2004) uczestników

XI Międzynarodowego Mistrzowskiego Kursu Pianistycznego TiFL oraz "Wieczorów Lisztowskich"
 i koncertów dla środowisk osób niepełnosprawnych (maj 2004) była Elektrownia TURÓW S.A.
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Sponsorem XV Międzynarodowego Mistrzowskiego Kursu Pianistycznego TiFL (VIII 2008)  
 oraz wszystkich poprzednich edycji tych kursów w latach 1993-2005  
 jest  CREATOR Spółka z o. o. we Wrocławiu
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używanie oraz zapisywanie w pamięci urządzenia. W przeglądarce istnieje możliwość zarządzania plikami cookies.
Korzystanie z serwisu bez blokowania plików cookies oznacza zgodę na ich wykorzystywanie.

Nie pokazuj więcej tego komunikatu







